[image: image1]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09 апреля 2025		                       с. Шила                                    № 6-52-2

О согласовании перечня имущества,
подлежащего передаче из муниципальной
собственности муниципального
образования Шилинский сельсовет
Сухобузимского района Красноярского края
в муниципальную собственность муниципального
образования Сухобузимский район
Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Красноярского края от 26.05.2009 №8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь Уставом Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, Шилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шилинский сельсовет Сухобузимского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Сухобузимский район Красноярского края согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по правовым и экономическим вопросам (Оборину Т.В.).
	  3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Шилинского
Совета депутатов
_______________Карпова Т.А.

Глава Шилинского
сельсовета
________________  Шпирук Е.М.

2

  Приложение № 1 к решению
                                                                               Шилинского сельского Совета депутатов
                                                                                                  от 09 апреля 2025г. №6-52-2

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащий передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Шилинский сельсовет Сухобузимского района Красноярского края в
муниципальную собственность муниципального образования Сухобузимский район Красноярского края в
порядке разграничения муниципального имущества

	№
п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая/кадастровая стоимость имущества по состоянию на 09.04.2025 (тыс.руб.)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	Сети холодного водоснабжения
	Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский р-н, д.Ковригино, от колодца б/н по ул.Ленина, 1Д, до колодца б/н по ул.Ленина, 23, от колодца б/н по ул.Ленина, 2А, до колодца б/н по ул.Ленина, 51
	5 587,359/5 587,359
	сооружение коммунального хозяйства
	кадастровый номер №24:35:0000000:4630, протяженность 1 920 м

image1.jpeg